后集[2016]1号

后勤集团关于调整集团领导分工的通知
各部门、单位：
经集团总经理办公会研究决定，对后勤集团领导分工作如下调整。

总经理王学庆：主持集团行政及经营管理工作。分管集团办公室、财务部、人力资源部、师源教育投资有限公司。

党总支书记熊文：主持集团党务、工会、离退休、计划生育工作。分管总支及工会办公室、监察及质量监控部（除ISO贯标部分和质量标准建设部分）、校园环境管理中心、建筑工程公司。

副总经理吴三林：分管物业管理公司、校医院、学生超市、印刷厂、商务接待中心、监察及质量监控部中ISO贯标部分。

总经理助理周玉枝：分管饮食服务公司、维修中心、车队、监察及质量监控部中质量标准建设部分。

特此通知。
乐山师范学院后勤集团

                                     二O一六年三月二十一日
PAGE